Беловский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

16.10.2023                                                                                                       № 17
п. Беловский
Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих Администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края
Руководствуясь частью 2 статьи 7 Закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», постановлением Правительства Алтайского края от 22.06.2023 № 224 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», в соответствии с Уставом муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края Беловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить размеры должностных окладов муниципальных служащих Администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края согласно приложения.

2. Признать утратившим силу решение Беловского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края:

от 25.04.2008 № 18 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда муниципальных служащих Администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края».
3. Опубликовать данное решение в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и самоуправлению (Конкевич И.Н.).

Глава сельсовета                                                                   Л.Ю. Симакова
Приложение

к решению Беловского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 16.10.2023 № 17
Размеры должностных окладов муниципальных служащих
Администрации Беловского сельсовета

	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада, руб.

	1.
	Должности муниципальной службы

	1.1.
	Главная должность муниципальной службы

	1.1.1.
	Глава Администрации сельсовета
	9817

	1.1.2.
	Секретарь Администрации сельсовета
	7363